

Impreza mikołajkowa w „Długoszu”

Autor: M. Szwestka, A. Rucka-Czerwiak
28.12.2010.
Zmieniony 18.02.2011.

Po raz kolejny VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana Długosza zorganizowało imprezę mikołajkową dla dzieci ze Specjalnego Ośrodka Wychowawczego Sióstr Boromeuszek w Katowicach Szopienicach. Jest to już tradycja szkoły, która zapoczątkowana została kilkanaście lat temu. Festyn odbył się 4 grudnia 2010 r., a jego organizatorami byli uczniowie liceum oraz autorzy niniejszego sprawozdania.

Uczestnicy imprezy mikołajkowej na tle występu zespołu breakdance z Murcek.

Pierwsza zaprezentowała swoje umiejętności grupa taneczna z Gimnazjum nr 16 w Katowicach Giszowcu prowadzona przez panią Beatę Chrobok. Następnie na scenie pojawił się zespół breakdance z Miejskiego Domu Kultury w Murckach. Dzieciaki z zapartym tchem obserwowały efektowne występy młodych artystów. Kolejnym gościem festynu był Marek Kolonko - wieloletni bramkarz Rozwoju Katowice (III liga), bez wątpienia symbol klubu z Brynowa. Jako górnik potrafił pogodzić pracę na dole z treningami. Popularny "Kolon" opowiadał m.in. o swoim epizodzie w młodzieżowej reprezentacji Polski oraz o wypadku w kopalni, który mógł przedwcześnie zakończyć jego karierę. Dzieciom podarował bluzy bramkarskie, a ochotnicy spróbowali swych sił w konkursie rzutów karnych. Następnie dzieciaki zostały zaproszone na poczęstunek, po którym każdy z nich otrzymał od Mikołaja podarunek.

Tym razem jeszcze nie udało się strzelić gola Kolonowi, lecz

piłka po strzale siostry Angeliki jak zaklęta wylądowała w siatce!

I tak dobiegła końca z pozoru zwykły sobotni poranek. Dla każdego z uczestników było to jednak wielkie wydarzenie.

Za pomoc w organizacji festynu chcielibyśmy złożyć podziękowania państwu Joannie i Damianowi Łuckom, Zakładowi Piekarniczo-Cukierniczemu "AS" Adrian Sobczyk w Siemianowicach Śląskich, Klubowi Sportowemu "Rozwój" Katowice oraz pani Iwonie Chmielewskiej.

Prezenty od Mikołaja to dla dzieci zawsze wielkie przeżycie!

I jeszcze kilka zdjęć z bardzo udanej imprezy mikołajkowej:

Agata Rucka-Czerwiak, Michał Szwestka
{mscomment}